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15 מתוך 1עמוד 

ערכיות גבוה מאוד19/08/202117-20
ערכיות גבוהV14-16חצור הגלילת מתחם - טבלת סקר עצים 

ערכיות בינונית7-13
ערכיות נמוכה0-6

מספר 

פוליגון/עץ
מספר עציםתאור הפוליגון/ מין העץ 

מספר 

גזעים

גובה עץ 

ממוצע 

(מטר)

קוטר גזע 

משוקלל 

(מ"ס)

חופת העץ 

במטר

ערך חופת 

(1-5)העץ 

מצב 

בריאות 

(0-5)העץ 

מיקום העץ 

(1-5)

ערך מין 

(0-5)העץ 

כ ערך "סה

/ העץ 

פוליגון   

(20-0)

ערכיות העץ
אזור שורשים 

מוגן רדיוס במטר

/ שווי העץ ליחידה 

ח"פוליגון בש
הערותסטטוס  מוצעהתכנות העתקה

1

סיסם הודי  
Dalbergia sissoo1183010445417

ערכיות גבוהה 
גן ילדיםשימור39,043מאוד

2

סיסם הודי  
Dalbergia sissoo1184510445417

ערכיות גבוהה 
גן ילדיםשימור4.520,347מאוד

3

סיסם הודי  
Dalbergia sissoo1174510445417

ערכיות גבוהה 
גן ילדיםשימור4.520,347מאוד

4

אורן קפריסאי  
Pinus brutia111350833531415%נוטה שימור514,130ערכיות גבוהה

5

Melia azedarach  
כריתהבינונית1.5424ערכיות בינונית115156335112אזדרכת מצויה

על תוואי , פגיעה בצוואר שורש
דרך תשתיות

6

Cupressus 
sempervirens  

שטח פרטישימור50ערכיות בינונית1116508347ברוש מצוי

7

Cupressus 
sempervirens  

שימור628,938ערכיות גבוהה115607344415ברוש מצוי

8

אורן קפריסאי  
Pinus brutia11176012434314קליפה כלואה פיצוץשימור616,278ערכיות גבוהה

9

Melia azedarach  
גדםשימור20ערכיות נמוכה11420011אזדרכת מצויה

10

Melia azedarach  
שבר ענפי שלדשימור6.56,368ערכיות בינונית115656334111אזדרכת מצויה

11

אורן קפריסאי  
Pinus brutia11165010434314כריתהנמוכה511,304ערכיות גבוהה

על שטח , עץ זקן לא מטופל
פרטי במילוי

12

אורן קפריסאי  
Pinus brutia11164010434314בשטח פרטי במילויכריתהנמוכה47,235ערכיות גבוהה

13

אורן קפריסאי  
Pinus brutia11175010434314בשטח פרטי במילויכריתהנמוכה511,304ערכיות גבוהה
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15 מתוך 2עמוד 

ערכיות גבוה מאוד19/08/202117-20
ערכיות גבוהV14-16חצור הגלילת מתחם - טבלת סקר עצים 

ערכיות בינונית7-13
ערכיות נמוכה0-6

מספר 

פוליגון/עץ
מספר עציםתאור הפוליגון/ מין העץ 

מספר 

גזעים

גובה עץ 

ממוצע 

(מטר)

קוטר גזע 

משוקלל 

(מ"ס)

חופת העץ 

במטר

ערך חופת 

(1-5)העץ 

מצב 

בריאות 

(0-5)העץ 

מיקום העץ 

(1-5)

ערך מין 

(0-5)העץ 

כ ערך "סה

/ העץ 

פוליגון   

(20-0)

ערכיות העץ
אזור שורשים 

מוגן רדיוס במטר

/ שווי העץ ליחידה 

ח"פוליגון בש
הערותסטטוס  מוצעהתכנות העתקה

14

אורן קפריסאי  
Pinus brutia1112258334313בשטח פרטי במילויכריתהנמוכה2.52,826ערכיות בינונית

15

אורן קפריסאי  
Pinus brutia1112258334313בשטח פרטי במילויכריתהנמוכה2.52,826ערכיות בינונית

16

אורן קפריסאי  
Pinus brutia11154510434314בשטח פרטי במילויכריתהנמוכה4.59,156ערכיות גבוהה

17

אורן קפריסאי  
Pinus brutia11186012434314על שביל מתוכנןכריתהנמוכה616,278ערכיות גבוהה

18

אורן קפריסאי  
Pinus brutia11186512434314בשטח פרטי במילויכריתהנמוכה6.519,104ערכיות גבוהה

19

 Oleaזית אירופי  
europaea116306345416שימור39,043ערכיות גבוהה

20

 Oleaזית אירופי  
europaea111.2301115411שימורגבוה32,261ערכיות בינונית

, ערכיות בינונית, גדם מתחדש
על מדרכה מתוכננת ועל תוואי 

.ק"צנרת ניקוז תת

21

 Oleaזית אירופי  
europaea112.5254245415בשטח פרטיכריתהגבוה2.56,280ערכיות גבוהה

22

 Oleaזית אירופי  
europaea113354245415בשטח פרטיכריתהגבוה3.512,309ערכיות גבוהה

23

אורן קפריסאי  
Pinus brutia11158014535316כריתהנמוכה836,173ערכיות גבוהה

בשטח , גיזום חשמל/מבוגר
פרטי במילוי

24

Melia azedarach  
(מבנה מתוכנן)בשטח פרטי כריתהבינונית31,356ערכיות בינונית124303243110אזדרכת מצויה

25

איקליפטוס 
המקור  

Eucalyptus 
camaldulensis124304233311בשטח פרטי במילוי, ניוון ענפיכריתהנמוכה33,052ערכיות בינונית

26

Cupressus 
sempervirens  

מתוכנן'  מ1- במילוי של ככריתהנמוכה37,235ערכיות גבוהה1116307344415ברוש מצוי
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15 מתוך 3עמוד 

ערכיות גבוה מאוד19/08/202117-20
ערכיות גבוהV14-16חצור הגלילת מתחם - טבלת סקר עצים 

ערכיות בינונית7-13
ערכיות נמוכה0-6

מספר 

פוליגון/עץ
מספר עציםתאור הפוליגון/ מין העץ 

מספר 

גזעים

גובה עץ 

ממוצע 

(מטר)

קוטר גזע 

משוקלל 

(מ"ס)

חופת העץ 

במטר

ערך חופת 

(1-5)העץ 

מצב 

בריאות 

(0-5)העץ 

מיקום העץ 

(1-5)

ערך מין 

(0-5)העץ 

כ ערך "סה

/ העץ 

פוליגון   

(20-0)

ערכיות העץ
אזור שורשים 

מוגן רדיוס במטר

/ שווי העץ ליחידה 

ח"פוליגון בש
הערותסטטוס  מוצעהתכנות העתקה

27

Cupressus 
sempervirens  

במעבר ציבורי מרוצףכריתהנמוכה2.55,024ערכיות גבוהה1115257344415ברוש מצוי

28

Cupressus 
sempervirens  

במסעה מתוכננתכריתהנמוכה1804ערכיות גבוהה1110107344415ברוש מצוי

29

Cupressus 
sempervirens  

במסעה מתוכננתכריתהנמוכה23,215ערכיות גבוהה1114207344415ברוש מצוי

30

Cupressus 
sempervirens  

מתוכנן'  מ1- במילוי של ככריתהנמוכה412,861ערכיות גבוהה1117407344415ברוש מצוי

31

Cupressus 
sempervirens  

במעבר ציבורי מרוצףכריתהנמוכה1.51,809ערכיות גבוהה1112157344415ברוש מצוי

32

Cupressus 
sempervirens  

במסעה מתוכננתכריתהנמוכה23,215ערכיות גבוהה1114207344415ברוש מצוי

33

Cupressus 
sempervirens  

בחניה מתוכננתכריתהנמוכה3.59,847ערכיות גבוהה1113357344415ברוש מצוי

34

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי סמוך לקיר תומךכריתהנמוכה23,215ערכיות גבוהה1112207344415ברוש מצוי

35

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי בחפירהכריתהנמוכה23,215ערכיות גבוהה1112207344415ברוש מצוי

36

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהנמוכה2.55,024ערכיות גבוהה1113257344415ברוש מצוי

37

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהנמוכה1804ערכיות גבוהה119107344415ברוש מצוי

38

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהנמוכה2.55,024ערכיות גבוהה1112257344415ברוש מצוי

39

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי במילויכריתהנמוכה23,215ערכיות גבוהה1110207344415ברוש מצוי
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15 מתוך 4עמוד 

ערכיות גבוה מאוד19/08/202117-20
ערכיות גבוהV14-16חצור הגלילת מתחם - טבלת סקר עצים 

ערכיות בינונית7-13
ערכיות נמוכה0-6

מספר 

פוליגון/עץ
מספר עציםתאור הפוליגון/ מין העץ 

מספר 

גזעים

גובה עץ 

ממוצע 

(מטר)

קוטר גזע 

משוקלל 

(מ"ס)

חופת העץ 

במטר

ערך חופת 

(1-5)העץ 

מצב 

בריאות 

(0-5)העץ 

מיקום העץ 

(1-5)

ערך מין 

(0-5)העץ 

כ ערך "סה

/ העץ 

פוליגון   

(20-0)

ערכיות העץ
אזור שורשים 

מוגן רדיוס במטר

/ שווי העץ ליחידה 

ח"פוליגון בש
הערותסטטוס  מוצעהתכנות העתקה

40

Cupressus 
sempervirens  

על תוואי דרך תשתיותכריתהנמוכה23,215ערכיות גבוהה1111207344415ברוש מצוי

41

Cupressus 
sempervirens  

מתוכנן'  מ1- במילוי של ככריתהנמוכה2.55,024ערכיות גבוהה1110257344415ברוש מצוי

42

Cupressus 
sempervirens  

על תוואי דרך תשתיותכריתהנמוכה2.55,024ערכיות גבוהה1111257344415ברוש מצוי

43

Cupressus 
sempervirens  

על תוואי דרך תשתיותכריתהנמוכה2.55,024ערכיות גבוהה1111257344415ברוש מצוי

44

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי במילויכריתהנמוכה1804ערכיות גבוהה118107344415ברוש מצוי

45

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהנמוכה1804ערכיות גבוהה1111107344415ברוש מצוי

46

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהנמוכה1804ערכיות גבוהה119107344415ברוש מצוי

47

Cupressus 
sempervirens  

בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהנמוכה23,215ערכיות גבוהה1112207344415ברוש מצוי

48

 Oleaזית אירופי  
europaea112403245415שימור416,077ערכיות גבוהה

49

 Oleaזית אירופי  
europaea112.5254245415שימור2.56,280ערכיות גבוהה

50

 Oleaזית אירופי  
europaea113254245415שטח פרטישימור2.56,280ערכיות גבוהה

51

 Oleaזית אירופי  
europaea113354245415שטח פרטיכריתה3.512,309ערכיות גבוהה

52

אורן קפריסאי  
Pinus brutia115156345315שטח פרטיכריתה1.51,696ערכיות גבוהה
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15 מתוך 5עמוד 

ערכיות גבוה מאוד19/08/202117-20
ערכיות גבוהV14-16חצור הגלילת מתחם - טבלת סקר עצים 

ערכיות בינונית7-13
ערכיות נמוכה0-6

מספר 

פוליגון/עץ
מספר עציםתאור הפוליגון/ מין העץ 

מספר 

גזעים

גובה עץ 

ממוצע 

(מטר)

קוטר גזע 

משוקלל 

(מ"ס)

חופת העץ 

במטר

ערך חופת 

(1-5)העץ 

מצב 

בריאות 

(0-5)העץ 

מיקום העץ 

(1-5)

ערך מין 

(0-5)העץ 

כ ערך "סה

/ העץ 

פוליגון   

(20-0)

ערכיות העץ
אזור שורשים 

מוגן רדיוס במטר

/ שווי העץ ליחידה 

ח"פוליגון בש
הערותסטטוס  מוצעהתכנות העתקה

53

 Oleaזית אירופי  
europaea132303244414בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהגבוה37,235ערכיות גבוהה

54

 Oleaזית אירופי  
europaea132.5304244414בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהגבוה37,235ערכיות גבוהה

55

 Oleaזית אירופי  
europaea132.5304244414בשטח פרטי בחפירהכריתהגבוה37,235ערכיות גבוהה

56

Washingtonia 
robusta  

 וושינגטוניה
בשטח פרטי בחפירהכריתהגבוה51,920ערכיות בינונית115504244212חסונה

57

Washingtonia 
robusta  

 וושינגטוניה
כריתהגבוה41,536ערכיות בינונית114404244212חסונה

דרך , תחום בין שביל לפירוק
. תשתיות וקיר תומך מתוכנן

.ערכיות בינונית

58

פקאן תרבותי   
Carya 

illinoinensis11105012444315כריתהגבוה515,072ערכיות גבוהה
בשטח פרטי במילוי על תוואי 

קיר תומך מתוכנן

59

Melia azedarach  
במסעה מתוכננת, גדםכריתהגבוה50ערכיות נמוכה1165000אזדרכת מצויה

60

 Oleaזית אירופי  
europaea112.5504245415שטח פרטיכריתה525,120ערכיות גבוהה

61

 Oleaזית אירופי  
europaea113404245415שטח פרטיכריתה416,077ערכיות גבוהה

62

 Oleaזית אירופי  
europaea112.5404245415שטח פרטיכריתה416,077ערכיות גבוהה

63

Psidium guajava 
על תוואי דרך תשתיותכריתהגבוה21,608ערכיות בינונית114205344213גואיבה מצויה    

64

 Oleaזית אירופי  
europaea112153244414כריתהגבוה1.51,809ערכיות גבוהה

על קיר תומך מתוכנן בגבול 
מגרש

65

 Oleaזית אירופי  
europaea112153244414על תוואי דרך תשתיותכריתהגבוה1.51,809ערכיות גבוהה
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15 מתוך 6עמוד 

ערכיות גבוה מאוד19/08/202117-20
ערכיות גבוהV14-16חצור הגלילת מתחם - טבלת סקר עצים 

ערכיות בינונית7-13
ערכיות נמוכה0-6

מספר 

פוליגון/עץ
מספר עציםתאור הפוליגון/ מין העץ 

מספר 

גזעים

גובה עץ 

ממוצע 

(מטר)

קוטר גזע 

משוקלל 

(מ"ס)

חופת העץ 

במטר

ערך חופת 

(1-5)העץ 

מצב 

בריאות 

(0-5)העץ 

מיקום העץ 

(1-5)

ערך מין 

(0-5)העץ 

כ ערך "סה

/ העץ 

פוליגון   

(20-0)

ערכיות העץ
אזור שורשים 

מוגן רדיוס במטר

/ שווי העץ ליחידה 

ח"פוליגון בש
הערותסטטוס  מוצעהתכנות העתקה

66

 Oleaזית אירופי  
europaea113403244414בשטח פרטיכריתהגבוה412,861ערכיות גבוהה

67

 Oleaזית אירופי  
europaea114403244414בשטח פרטיכריתה412,861ערכיות גבוהה

68

איקליפטוס 
המקור  

Eucalyptus 
camaldulensis1171512445316בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהנמוכה1.51,696ערכיות גבוהה

69

אורן קפריסאי  
Pinus brutia114103245314כריתהנמוכה1754ערכיות גבוהה

בשטח פרטי על בניין , צעיר
עתידי

70

אורן קפריסאי  
Pinus brutia114103245314כריתהנמוכה1754ערכיות גבוהה

בשטח פרטי על בניין , צעיר
עתידי

71

איקליפטוס 
המקור  

Eucalyptus 
camaldulensis11123010435315כריתהנמוכה35,087ערכיות גבוהה

על שביל , גיזום חשמל מנוון
גישה לבית

72

איקליפטוס 
המקור  

Eucalyptus 
camaldulensis1110358325313כריתהנמוכה3.54,616ערכיות בינונית

 1מילוי של , גיזום חשמל מנוון
בשטח . אפשרי לאקליפטוס. 'מ

בסמוך " זיקת הנאה"פרטי ב
.לחניה ומסעה

73

 Oleaזית אירופי  
europaea113.5355345416במסעה מתוכננתכריתהגבוה3.512,309ערכיות גבוהה

74

 Oleaזית אירופי  
europaea113.5355345416כריתהגבוה3.512,309ערכיות גבוהה

על קיר תומך מתוכנן בגבול 
מגרש

75

 Oleaזית אירופי  
europaea115257345416בשטח פרטי בחפירהכריתהגבוה2.56,280ערכיות גבוהה

76

 Oleaזית אירופי  
europaea113204245415בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהגבוה24,019ערכיות גבוהה

77

 Oleaזית אירופי  
europaea113204245415בשטח פרטי על בניין עתידיכריתהגבוה24,019ערכיות גבוהה

78

 Oleaזית אירופי  
europaea115256345416בשטח פרטי בחפירהכריתהגבוה2.56,280ערכיות גבוהה
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15 מתוך 7עמוד 

ערכיות גבוה מאוד19/08/202117-20
ערכיות גבוהV14-16חצור הגלילת מתחם - טבלת סקר עצים 

ערכיות בינונית7-13
ערכיות נמוכה0-6

מספר 

פוליגון/עץ
מספר עציםתאור הפוליגון/ מין העץ 

מספר 

גזעים

גובה עץ 

ממוצע 

(מטר)

קוטר גזע 

משוקלל 

(מ"ס)

חופת העץ 

במטר

ערך חופת 

(1-5)העץ 

מצב 

בריאות 

(0-5)העץ 

מיקום העץ 

(1-5)

ערך מין 

(0-5)העץ 

כ ערך "סה

/ העץ 

פוליגון   

(20-0)

ערכיות העץ
אזור שורשים 

מוגן רדיוס במטר

/ שווי העץ ליחידה 

ח"פוליגון בש
הערותסטטוס  מוצעהתכנות העתקה

79

 Oleaזית אירופי  
europaea113204245415מחוץ גבול תוכניתשימור24,019ערכיות גבוהה

80

 Oleaזית אירופי  
europaea113204245415מחוץ גבול תוכניתשימור24,019ערכיות גבוהה

81

 Oleaזית אירופי  
europaea113204245415מחוץ גבול תוכניתשימור24,019ערכיות גבוהה

82

 Oleaזית אירופי  
europaea113204245415מחוץ גבול תוכניתשימור24,019ערכיות גבוהה
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19/08/2021 08:50

שםפ מיני עצים "המלצה למתכנן רכוז ע

Vחצור הגלילית מתחם 

המלצה למתכנן

פוליגון/ מין העץ 
תאור 

פוליגון
ערכיות גבוה 

מאוד

ערכיות 

גבוה

ערכיות 

בינונית

ערכיות 

נמוכה

כ"סה

Cupressus sempervirens  23124ברוש מצוי

Melia azedarach  325אזדרכת מצויה

Psidium guajava     11גואיבה מצויה

Washingtonia robusta  22וושינגטוניה חסונה

Pinus brutia12214אורן קפריסאי  

Eucalyptus camaldulensis224איקליפטוס המקור  

Olea europaea27128זית אירופי  

Dalbergia sissoo33סיסם הודי  

Carya illinoinensis11פקאן תרבותי   

Total36512282

3.7%79.3%14.6%2.4%100.0%
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19/08/2021 08:50

עורך הבקשה/ טבלה מרכזת למתכנן 

(0-20)כ ערכיות העץ "סה(מ"ס)קוטר גזע 

כמות 

גזעים
תאורערךקוטר

Dalbergia sissoo183017סיסם הודי  1

ערכיות גבוהה 

שימורמאוד

Dalbergia sissoo184517סיסם הודי  2

ערכיות גבוהה 

שימורמאוד

Dalbergia sissoo174517סיסם הודי  3

ערכיות גבוהה 

שימורמאוד

שימורערכיות גבוההPinus brutia1135014אורן קפריסאי  4

5Melia azedarach  כריתהערכיות בינונית151512אזדרכת מצויה

6Cupressus sempervirens  שימורערכיות בינונית116507ברוש מצוי

7Cupressus sempervirens  שימורערכיות גבוהה156015ברוש מצוי

שימורערכיות גבוההPinus brutia1176014אורן קפריסאי  8

9Melia azedarach  שימורערכיות נמוכה14201אזדרכת מצויה

10Melia azedarach  שימורערכיות בינונית156511אזדרכת מצויה

כריתהערכיות גבוההPinus brutia1165014אורן קפריסאי  11

כריתהערכיות גבוההPinus brutia1164014אורן קפריסאי  12

כריתהערכיות גבוההPinus brutia1175014אורן קפריסאי  13

כריתהערכיות בינוניתPinus brutia1122513אורן קפריסאי  14

כריתהערכיות בינוניתPinus brutia1122513אורן קפריסאי  15

כריתהערכיות גבוההPinus brutia1154514אורן קפריסאי  16

כריתהערכיות גבוההPinus brutia1186014אורן קפריסאי  17

כריתהערכיות גבוההPinus brutia1186514אורן קפריסאי  18

שימורערכיות גבוההOlea europaea163016זית אירופי  19

שימורערכיות בינוניתOlea europaea11.23011זית אירופי  20

כריתהערכיות גבוההOlea europaea12.52515זית אירופי  21

כריתהערכיות גבוההOlea europaea133515זית אירופי  22

כריתהערכיות גבוההPinus brutia1158016אורן קפריסאי  23

24Melia azedarach  כריתהערכיות בינונית143010אזדרכת מצויה

שם  סוג מס
מספר 

עצים

גובה עץ 

(מטר)

סטאטוס 

מוצע
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19/08/2021 08:50

עורך הבקשה/ טבלה מרכזת למתכנן 

(0-20)כ ערכיות העץ "סה(מ"ס)קוטר גזע 

כמות 

גזעים
תאורערךקוטר

שם  סוג מס
מספר 

עצים

גובה עץ 

(מטר)

סטאטוס 

מוצע

כריתהערכיות בינוניתEucalyptus camaldulensis143011איקליפטוס המקור  25

26Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1163015ברוש מצוי

27Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1152515ברוש מצוי

28Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1101015ברוש מצוי

29Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1142015ברוש מצוי

30Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1174015ברוש מצוי

31Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1121515ברוש מצוי

32Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1142015ברוש מצוי

33Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1133515ברוש מצוי

34Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1122015ברוש מצוי

35Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1122015ברוש מצוי

36Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1132515ברוש מצוי

37Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה191015ברוש מצוי

38Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1122515ברוש מצוי

39Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1102015ברוש מצוי

40Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1112015ברוש מצוי

41Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1102515ברוש מצוי

42Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1112515ברוש מצוי

43Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1112515ברוש מצוי

44Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה181015ברוש מצוי

45Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1111015ברוש מצוי

46Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה191015ברוש מצוי

47Cupressus sempervirens  כריתהערכיות גבוהה1122015ברוש מצוי

שימורערכיות גבוההOlea europaea124015זית אירופי  48
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19/08/2021 08:50

עורך הבקשה/ טבלה מרכזת למתכנן 

(0-20)כ ערכיות העץ "סה(מ"ס)קוטר גזע 

כמות 

גזעים
תאורערךקוטר

שם  סוג מס
מספר 

עצים

גובה עץ 

(מטר)

סטאטוס 

מוצע

שימורערכיות גבוההOlea europaea12.52515זית אירופי  49

שימורערכיות גבוההOlea europaea132515זית אירופי  50

כריתהערכיות גבוההOlea europaea133515זית אירופי  51

כריתהערכיות גבוההPinus brutia151515אורן קפריסאי  52

כריתהערכיות גבוההOlea europaea123014זית אירופי  53

כריתהערכיות גבוההOlea europaea12.53014זית אירופי  54

כריתהערכיות גבוההOlea europaea12.53014זית אירופי  55

56Washingtonia robusta  כריתהערכיות בינונית155012וושינגטוניה חסונה

57Washingtonia robusta  כריתהערכיות בינונית144012וושינגטוניה חסונה

כריתהערכיות גבוההCarya illinoinensis1105015פקאן תרבותי   58

59Melia azedarach  כריתהערכיות נמוכה16500אזדרכת מצויה

כריתהערכיות גבוההOlea europaea12.55015זית אירופי  60

כריתהערכיות גבוההOlea europaea134015זית אירופי  61

כריתהערכיות גבוההOlea europaea12.54015זית אירופי  62

63Psidium guajava     כריתהערכיות בינונית142013גואיבה מצויה

כריתהערכיות גבוההOlea europaea121514זית אירופי  64

כריתהערכיות גבוההOlea europaea121514זית אירופי  65

כריתהערכיות גבוההOlea europaea134014זית אירופי  66

כריתהערכיות גבוההOlea europaea144014זית אירופי  67

כריתהערכיות גבוההEucalyptus camaldulensis171516איקליפטוס המקור  68

כריתהערכיות גבוההPinus brutia141014אורן קפריסאי  69

כריתהערכיות גבוההPinus brutia141014אורן קפריסאי  70

כריתהערכיות גבוההEucalyptus camaldulensis1123015איקליפטוס המקור  71

כריתהערכיות בינוניתEucalyptus camaldulensis1103513איקליפטוס המקור  72
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עורך הבקשה/ טבלה מרכזת למתכנן 

(0-20)כ ערכיות העץ "סה(מ"ס)קוטר גזע 

כמות 

גזעים
תאורערךקוטר

שם  סוג מס
מספר 

עצים

גובה עץ 

(מטר)

סטאטוס 

מוצע

כריתהערכיות גבוההOlea europaea13.53516זית אירופי  73

כריתהערכיות גבוההOlea europaea13.53516זית אירופי  74

כריתהערכיות גבוההOlea europaea152516זית אירופי  75

כריתהערכיות גבוההOlea europaea132015זית אירופי  76

כריתהערכיות גבוההOlea europaea132015זית אירופי  77

כריתהערכיות גבוההOlea europaea152516זית אירופי  78

שימורערכיות גבוההOlea europaea132015זית אירופי  79

שימורערכיות גבוההOlea europaea132015זית אירופי  80

שימורערכיות גבוההOlea europaea132015זית אירופי  81

שימורערכיות גבוההOlea europaea132015זית אירופי  82

82

22%18כ עצים לשימור"סה

0%כ עצים להעתקה"סה

78%64כ עצים לכריתה"סה
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15 מתוך 13עמוד 

19/08/2021 08:50

 סקר עצים ערך פיצוי נופי

,

שם  סוגמס
מספר 

עצים

גובה 

עץ 

(מטר)

קוטר 

גזע 

(מ"ס)

מצב 

בריאות 

-0)העץ 

5)

מיקום 

-1)העץ 

5)

ערך מין
גודל העץ 

(שטח חתך)
₪ ערך העץ ב כריתההעתקהשימורהערות

5Melia azedarach  424 ₪*1515350.2176.63אזדרכת מצויה

Pinus brutia11650340.61962.50*₪ 11,304אורן קפריסאי  11

Pinus brutia11640340.61256.00*₪ 7,235אורן קפריסאי  12

Pinus brutia11750340.61962.50*₪ 11,304אורן קפריסאי  13

Pinus brutia11225340.6490.63*₪ 2,826אורן קפריסאי  14

Pinus brutia11225340.6490.63*₪ 2,826אורן קפריסאי  15

Pinus brutia11545340.61589.63*₪ 9,156אורן קפריסאי  16

Pinus brutia11860340.62826.00*₪ 16,278אורן קפריסאי  17

Pinus brutia11865340.63316.63*₪ 19,104אורן קפריסאי  18

Olea europaea12.525450.8490.63*₪ 6,280זית אירופי  21

Olea europaea1335450.8961.63*₪ 12,309זית אירופי  22

Pinus brutia11580350.65024.00*₪ 36,173אורן קפריסאי  23

24Melia azedarach  1,356 ₪*1430430.2706.50אזדרכת מצויה

Eucalyptus camaldulensis1430330.6706.50*₪ 3,052איקליפטוס המקור  25

26Cupressus sempervirens  7,235 ₪*11630440.8706.50ברוש מצוי

27Cupressus sempervirens  5,024 ₪*11525440.8490.63ברוש מצוי

28Cupressus sempervirens  804 ₪*11010440.878.50ברוש מצוי

29Cupressus sempervirens  3,215 ₪*11420440.8314.00ברוש מצוי

30Cupressus sempervirens  12,861 ₪*11740440.81256.00ברוש מצוי

31Cupressus sempervirens  1,809 ₪*11215440.8176.63ברוש מצוי

32Cupressus sempervirens  3,215 ₪*11420440.8314.00ברוש מצוי

33Cupressus sempervirens  9,847 ₪*11335440.8961.63ברוש מצוי

34Cupressus sempervirens  3,215 ₪*11220440.8314.00ברוש מצוי
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15 מתוך 14עמוד 

19/08/2021 08:50

 סקר עצים ערך פיצוי נופי

,

שם  סוגמס
מספר 

עצים

גובה 

עץ 

(מטר)

קוטר 

גזע 

(מ"ס)

מצב 

בריאות 

-0)העץ 

5)

מיקום 

-1)העץ 

5)

ערך מין
גודל העץ 

(שטח חתך)
₪ ערך העץ ב כריתההעתקהשימורהערות

35Cupressus sempervirens  3,215 ₪*11220440.8314.00ברוש מצוי

36Cupressus sempervirens  5,024 ₪*11325440.8490.63ברוש מצוי

37Cupressus sempervirens  804 ₪*1910440.878.50ברוש מצוי

38Cupressus sempervirens  5,024 ₪*11225440.8490.63ברוש מצוי

39Cupressus sempervirens  3,215 ₪*11020440.8314.00ברוש מצוי

40Cupressus sempervirens  3,215 ₪*11120440.8314.00ברוש מצוי

41Cupressus sempervirens  5,024 ₪*11025440.8490.63ברוש מצוי

42Cupressus sempervirens  5,024 ₪*11125440.8490.63ברוש מצוי

43Cupressus sempervirens  5,024 ₪*11125440.8490.63ברוש מצוי

44Cupressus sempervirens  804 ₪*1810440.878.50ברוש מצוי

45Cupressus sempervirens  804 ₪*11110440.878.50ברוש מצוי

46Cupressus sempervirens  804 ₪*1910440.878.50ברוש מצוי

47Cupressus sempervirens  3,215 ₪*11220440.8314.00ברוש מצוי

Olea europaea1335450.8961.63*₪ 12,309זית אירופי  51

Pinus brutia1515450.6176.63*₪ 1,696אורן קפריסאי  52

Olea europaea1230440.8706.50*₪ 7,235זית אירופי  53

Olea europaea12.530440.8706.50*₪ 7,235זית אירופי  54

Olea europaea12.530440.8706.50*₪ 7,235זית אירופי  55
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15 מתוך 15עמוד 

19/08/2021 08:50

 סקר עצים ערך פיצוי נופי

,

שם  סוגמס
מספר 

עצים

גובה 

עץ 

(מטר)

קוטר 

גזע 

(מ"ס)

מצב 

בריאות 

-0)העץ 

5)

מיקום 

-1)העץ 

5)

ערך מין
גודל העץ 

(שטח חתך)
₪ ערך העץ ב כריתההעתקהשימורהערות

56Washingtonia robusta  1,920 ₪*1550440.41962.50וושינגטוניה חסונה

57Washingtonia robusta  1,536 ₪*1440440.41256.00וושינגטוניה חסונה

Carya illinoinensis11050440.61962.50*₪ 15,072פקאן תרבותי   58

59Melia azedarach  0 ₪*16500001962.50אזדרכת מצויה

Olea europaea12.550450.81962.50*₪ 25,120זית אירופי  60

Olea europaea1340450.81256.00*₪ 16,077זית אירופי  61

Olea europaea12.540450.81256.00*₪ 16,077זית אירופי  62

63Psidium guajava     1,608 ₪*1420440.4314.00גואיבה מצויה

Olea europaea1215440.8176.63*₪ 1,809זית אירופי  64

Olea europaea1215440.8176.63*₪ 1,809זית אירופי  65

Olea europaea1340440.81256.00*₪ 12,861זית אירופי  66

Olea europaea1440440.81256.00*₪ 12,861זית אירופי  67

Eucalyptus camaldulensis1715450.6176.63*₪ 1,696איקליפטוס המקור  68

Pinus brutia1410450.678.50*₪ 754אורן קפריסאי  69

Pinus brutia1410450.678.50*₪ 754אורן קפריסאי  70

Eucalyptus camaldulensis11230350.6706.50*₪ 5,087איקליפטוס המקור  71

Eucalyptus camaldulensis11035250.6961.63*₪ 4,616איקליפטוס המקור  72

Olea europaea13.535450.8961.63*₪ 12,309זית אירופי  73

Olea europaea13.535450.8961.63*₪ 12,309זית אירופי  74

Olea europaea1525450.8490.63*₪ 6,280זית אירופי  75

Olea europaea1320450.8314.00*₪ 4,019זית אירופי  76

Olea europaea1320450.8314.00*₪ 4,019זית אירופי  77

Olea europaea1525450.8490.63*₪ 6,280זית אירופי  78

428,628 0064₪סך הכל
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